Assignatio super levanda pro Ecclesia K óvágóörsensi clementer resoluta summa. - 6 apr. 1779. - 6/85.

Josefus Udvay parochus contractum, vigore cuius mensura unius metr. pos. solvebatur a jugalibus, alterari, ac ad solutionem a pari sive cum una sive cum media metreta introduci petit. - 1780. - 6/86.

Parochus Udvay in majori populi concursu intra parietes necdum consummatae ecclesiae, divinorum celebrationem admitti orat. - 1783. - 8/80.

Parochus Udvay pro levanda resoluta in continuationem structurae ecclesiae 2928 Fl 50 xr summa, credentiales sibi expediri, ac facultatem sacristiam ante sanctuarium praeparandi elargiri sibi instat. - 1784. - 8/81.

Litterae reversales K óvágóörsiensium excontentatione ecclesiae in 300 Flnis. - 7 febr. 1787. - 8/82.

Parochus refert petitioni Szepezdiensium, quoad Divina omni tertio die dominico apud eosdem servanda, etsi iustae, ob subversantes circumstantias satisfieri non posse. - 5 sept. 1801. - 17/102.

Parochus exponens, quoad Szepezdienses ab erectione ecclesiae, ob non servata apud eosdem omni tertia die Dominica Divina, agros cultivare renuant, dispositionem petat.
22 nov. 1801. - 17/103.

Szepezdienses pro subsidio instant ad perficiendam cacuminis turris suae. - 24 febr. 1802. - 17/104.

Szepezdienses pro summa in reparationem ecclesiae suae a certis dominis levata, sibi resolvenda supplicant. -
30 sept. 1803. - 17/105.

Fundus instructus. - 1804. - 17/106.

Calculus, quo ostenditur Dni Géfin contra parochum formatas praetensiones injustas esse. - 1805. - 17/107.

Planum et sumptuum projectum cinsummandae reparationis tecti ecclesiae Exc. Consilio exhibetur. - 1818. - 22/123.

Parochus Ferdinandus Mórocz statum ecclesiae suaelationibus locis repraesentare et subsidium exoperari petit.-
3 oct. 1823. - 35/107.

Intimatum ratione pendendarum parochi titulo congruae
13 Fl 57 xr. - 27 julii 1824. - 35/108.

Parochus rationes super resolutis in structuram camerae suea 40 Fl exhibet. - 5 maji. 1829. - 35/109.

Relatio parochi rationes adhaerentis reparationis domus parochialis complectens. - 1829. - 35/110.

Querelae fidelium contra parochum communicatae sunt cum VAD-o. - 16 martii 1832. - 35/100.

Vacantis parochiae administratio Joanni Joós capellano Vitaensi tradita est. - 28 sept. 1832. - 35/111.

VAD-o committitur, ut parochiam tradat neo-nominato parrocho. - 1 oct. 1832. - 35/137.

Inventarium parochiae. - 1832. - 35/113.

Compossessores Kővágőrsienses jus patronatus sibi vindicare velle videntur. - 14 oct. 1832. - 35/112.